
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen ..dodatek")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

(dálejen „občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1 . 1 . Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupené: prof. lng. Radimem Čajkou. CSC. — děkan FAST

IČ 619 89 100

DIČ: cz 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka. a. s.

č.účtu: 100954151/0300

Komakmí 009*)—

(dále jenjako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: OSA-SANEX s.r.o.

Sídlo: Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

Zastoupená: _jednatelem

IČ: 0448558]

DIČ: CZ04485581

[D datové schránky: vqpaexx

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

č. účtu: 4211000746/6800

Kontaktní osoby:

 

(dále jen jako ..zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:



2. Předmět dodatku
1
K
.
)

Tímto dodatkem č. 1 se mění původní smlouva o dílo č. Sl 69/20—200-01.na akci Stavební úpravy

bufetu v budově „A“. ze dne 02. 10. 2020. Články neměněně tímto dodatkem č. ] zůstávají v

platnosti v rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem pro vypracování tohoto dodatku jsou

skutečnosti zjištěné při provádění prací dle smlouvy. viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Cena díla

3.1. Celková cena za zhotovení dílaje dohodou smluvních stran stanovena:

Cena dle smlouvy bez DPH 296 900.35 Kč

Výše DPH dle smlouvy 62 349,07 K6

Cena dle smlouvy včetně DPH 359 249,42 K6

Cena dodatku 6. 1 bez DPH 52680.1 1 K6

Výše DPH dodatku č. 1 (21 %) 11.062.82 K6

Cena dle dodatku č. 1 vč. DPH 6374293 K6

Cena celkem bez DPH 349.580,46 K6

Výše DPH celkem 73.411,90 K6

Cena celkem vč. DPH 422.992,36 Kč

3.2. Rozpis ceny prací dodatku Č. 1 je dán technickým listem změny 6.1/1 ,jehož součástíje i rozpočet

zhotovitele.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 5169/20-200-01 ze dne 02. 10. 2020 se nemění.

4.2. Tento dodatek 6. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 6. objednatele 5169/20-200-01 ze dne 02.

10. 2020

4.3. Registraci tohoto dodatku 6. 1 dle ustanovení § 5 zákona 6. 340/2015 Sb.. o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel. a to tak. aby potvrzení o provedení

registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4.4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 15.3.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- příloha 6. 1 — technický list změny 6. 1/1 ze dne 23.1 1. 2020

či; '. 1, "fil/'! 3 1} Í 'leZl

V Ostravě dne: ............... V Ostravě dne: .................

 

prof. lng. Radim Čajka, CSC. _

děkan FAST jednatel



 

Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

TLZ č./verze: 1/1

Datum předložení TLZ: 23.11.2020

Smlouva o dílo (SOD) č.: 3169/20_200_01

Ze dne: 2.10.2020

StaVba: Stavebnwravv bufetu v budově A

Objekt: SO Oi

Název změny: Úprava nadpraží otvoru v prostoru před bufetem

 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

 

Objednatel požaduje nad rámec zadání a PD provést na základě provedené sondy a rozhodnutí statika

vybourání překladů a doplňujícího zdiva nad překlady v prostoru před bufetem a docílit tak čistější

prostorové formy.

Původně zamyšlené seříznutí kazety u výdejního okna bufetu a doplnění čelní části SDK deskou bylo

objednatelem změněno na celkovou demontáž kazety a montáž nového obložení SDK konstrukcívč.

zabudování LED pásku.

Realizace stavby si vyžádala doplnění chybějící dlažby po vybourání dveřního otvoru.

 

 

Popis změny:

 

Bude provedeno vybourání betonových překladů a výplňového zdiva v prostoru před bufetem (u

vedlejší vrátnice) vč. přesunů a odvozu na skládku a poplatků spojených s likvidací odpadu.

V rámci úpravy otvoru bude nutné provést demontáž současného podhledu vč. svítidla. Bude proveden

nový podhled ve stejné výškové úrovni jako stávající ve vestibulu vč. montáže nového osvětlení a

doplněno zdivo pilířů vč. provedení svislé dilatace. Otvor bude začištěn novou omítkou a novou

výmalbou.

Celková demontáž kazety u výdejního pultu a montáž nového roštu a obložení SDK deskami vč.

zabudování LED pásku.

Doplnění chybějící dlažby po vybourání dveřního otvoru.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

Architektonicko — stavební řešení

 

Přílohy:

 

1. Změnový rozpočet  
 



 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

, _ . , ., „ , bez dopadu

Časovy dopad oproti puvodmmu resem:

s dopadem:

Odpočet: — 2 188,90 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: +54 869,01 Kč

Celkem: +52 680,11 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

’01 - BUFET - úprava

23.11.2020

, 61989100

Vysoká Škola báňská -technická univerzita Ostrava C261989100

, , v , 04485581

OSA-SANEX s.r.o. CZ04485581

Cena bez DPH . 52 680,11

lCena s DPH v CZK 63 742,93

Projektant Zpracovatel

 

Objednavatel Zhotovitel

 Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - BUFET - úprava

23112020

Vysoka Škola báňská - technická univerzita Ostrava

OSA»SANEX sro,
_

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci
52 680,11

HSV - Práce a dodávky HSV
22 276,63

3 - Svisle a kompletni konstrukce
1 38601

6 - Úpravy povrchu. podlahy a osazování výplni
10 041,85

9 - Ostatm’ konstrukce a práce, bourání
4 546,33

997 _ Přesun sutě
6 07024

998 - Přesun hmot
231.30

PSV - Práce a dodávky PSV
27 683,48

713 - Izolace tepelné
151.52

741 - Elektroinstalace » silnoproud
1 424,00

763 - Konstrukce suche výstavby
15 76268

766 — Konstrukce truhlářské
814.07

767 - Konstrukce zámečnické
8 361 „38

771 — Podlahy z dlaždic
1 169,83

M - Práce a dodávky M
2 720,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

01 - BUFET - úprava

Vysoká škola báňská -technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svisle a kompletni konstrukce

1 K 34224116R Pncky z cihel plnych dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl

200 mm

D 6 Upravy povrchu, podlahy a osazování výplní

Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířu nebo sloupu

nanášený ručně

_

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných

rohových profilu s tkaninou

_

4 M 55343025 profl/ rohový Pz+PVC pro vnější omítky t/ 7mm

2 K 613131121

3 K 622143003

Prepociene koefic enter“ "nc—zeti.

Cementová omítka hrubá Jednovrstvá zatřená vnitřních

5 K 613331111 2 „ . . .

piliru nebo sloupu nanasena rucne

OUCG

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
6 K 2214 001 „ , .

6 2 vtlacenym do tenkovrstve hmoty

Vápenná omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních pilířu
7 K 613311141 , ,. , . .

nebo sloupu nanasena rucne

8 K 622252002 Montáž profilu kontaktního zatepleni lepených

— _

9 M CPR928889 D/LA TAČNI PROFIL se síťovinou přímý 2,5 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1 9 m zatížení do 150 kg/m2

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

!ygourani !! pre! a!u preíabríkovaných dl do 3 m

hmomosti do 50 k /m

WzdívaCihelného pruřezu

zhlaví přes 0,05 m2

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

10 K 949101111

12 K 964011211

13 K 964061341

14 K 978013161

D 997 Přesun sutě

15 K 997002611 Nakládání suti a vybouranych hmot

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouráných hmot pro

budovy v do 6 m s omezením mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km

16 K 997013151

17 K 997013501

18 K 997013509

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne)

K . . ,

19 997013631 stavebního odpadu smesneho kod odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot

20 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 izolace tepelné

21 K 713591161 Montáž izolace tepelně izolační výplň

22 M 28375943 deska EPS 100 fasádní A=0. 037 H 30mm

—

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

23 K 741371022 Montáž svítidlo zářivkové stropní vestavné

MODUS ( 4x18 W hliník 600, úsporná mřížka .

24 M I418ALU600EP elektron předř.

Strana 3 z 4

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

kus

kus

23.11.2020

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 680,11

22 276,63

1 386,91

1 386,91

10 041,85

593,54

474,44

350, 80

1 578,57

1515,59

2 943.89

323,54

2 26148

4 546.33

127,47

482,50

2 213,40

1 532,00

190,96

6 070,24

265,72

1 527.89

597,87

495,16

3183,60

231,30

231,30

27 683,48

151,52

85,28

66,24

1 424,00

354,00

690.00 

Cenová soustava

CS URS 2020 01

cs URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs ÚRS 2020 01

os URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs ÚRS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01



PČ Typ

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

K

K

Kód

741371811

741371821

763

763111421

763135811

763135102

59030570

763164R01

763164R01

763131421

998763401

766

763135001

766421811

767

55341165R

998767201

771

771121011

771575109R00

597642033}?

771577131

998771201

M

stz491

Popis MJ

Demontáž osvětlovacího modulového systému kus

bodového vestavného bez zachováním funkčnosti

Demontáž osvětlení na chodbě kus

Konstrukce suché výstavby

SDK příčka tl 100 mm profll CW+UW 50 desky 2xDF m2

12,5 s ízolaci El 30

Wnovehokazetového na

m2
roštu viditelném

o a 00W2ove o p !! e!u z! ze!!!!x6 m2

mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukcr

/ 10mm m2

600x600mm

Wúpravy
styku m

SDK obklad kcí Š do 0,8 m desky 1xA 12,5 vč. úpravy rn

stiku

SDK podhled desky 2xA 12.5 bez izolace dvouvrstvá m2

spodní kce profil CD+UD

mot procentní pro sádrokartonové konstrukce 0/

0

v objektech v do 6 m

Konstrukce truhlářské

Seříznutí kazety u výdejního pultu m

Demontáž truhlářského obložení podhledu z panelu

 

plochy do 1,5 m2 m2

Konstrukce zámečnické

Příplatek k dveřím hliníkových za pan/kovou hrazdu kus

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v o

. A;
objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic

Nátěr penetrační na podlahu m2

Honlaz podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do m2

flexrbilního tmele

”alga !eramické S = 300 mm, /= 300 mm. b : 9.0 m2

mm. povrch lesk/ý; pro interie'ri exterier

O 81‘? 1E 'Prepoctene we“: enter“ V““CZSW

Příplatek k montáži podlah keramických lepených m2

standardním lepidlem za plochu do 5 m2

—

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v o/

0

objektech v do 6 m

Práce a dodávky M

Hodinová zúčtovacl sazba dělník zedmckých výpomocí hod

Strana 4 z 4

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

270,00

110,00

15 762,68

1345,68

1 485,28

4 013,65

6178,70

—1 693,30

3 386,60

825,37

220,70

814,07

-495,60

1 309,67

8 361,38

8250,00

111,38

1 169.83

38,96

475,47

582,50

12,23

60,67

2 720,00

2 720.00 

Cenová soustava

CS ÚRS 2020 01

cs URS 2020 o1

CS URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs URS 2020 o1

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 o1

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

CS URS 2020 01


